_©  PRESUPUESTO 2.019

&3S P
NSO e

ANEXO CAPITULO 4 DE INGRESOS



ANO 2019
INGRESOS 2019

CAPITULO 4. TRANSFERENCIAS CTES. 2019
Partida 420.00 PARTICIPACION IMPUESTOS DEL ESTADO 143.842,20

TOTAL 420 143.842,20
Partida 430 Ingresos de la Seguridad Social 1.664,27

TOTAL 430 1.664,27

Partida 450 DE LA COMUNIDAD AUTONOMA

45000 Nivelacién Servicios Municipales 160.594,98
45030 Escuela Infantil 45.500,88
4508002 Centro Guadalinfo 13.965,00
4508005 Programa Ciudades ante las Drogas 1.197,69
TOTAL 450 221.258,55
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Partida 461

ANO 2019

DE LA DIPUTACION PROVINCIAL

Agente de Igualdad

Subvencién Directa P.I.M.  Actividades
Dinamizaciéon Comunitaria

Servicio de Ayuda a Domicilio (S.A.D.)

Ley de Dependencia

Proyectos Locales de Juventud ( Antiguo Proyecto Ribete )
Dinamizacion Infantil

Monitor Cultural

Auxiliar Servicios Sociales

Monitor Deportivo

Agente de Dinamizacién Juvenil (A.D.J.)
Educador Social

Trabajador Social

Otros Programas servicios sociales

Programa Extraordinario de Urgencia Municipal

TOTAL 461
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8.662,18
800,00
4.743,00
14.667,77
72.065,24
9.370,92
2.840,00
9.000,00
6.470,20
6.000,00
9.800,00
18.956,78
18.956,78
14.400,00
2.500,00

199.232,87




ANO 2019

LORA DE ESTEPA 22 DE OCTUBRE DE 2019

Pégina 3



